【別紙様式】
令和　年　月　日
湘南三浦教育事務所長　殿
　　　　　　市町
社会教育主事派遣申請書

社会教育主事の派遣について次のとおり申請します。
	名　　称

	対 象 者

	人 　数
	　　　　　　　　　人

	形    態
※○で囲む

　その他は

　具体的に
	講義・演習　　　指導・助言　　　座談会
その他（　　　　　　　　）

	【派遣希望日】

	第１希望
	月　　日（　）　　：　　～　　：

	第２希望
	月　　日（　）　　：　　～　　：

	第３希望
	月　　日（　）　　：　　～　　：

	所 属 名
	例：〇〇課、〇〇ＰＴＡ連絡協議会、○○小学校ＰＴＡ

	所属長名

	電話

	所 在 地

	備　考（要望など）

＜記入例＞

（別紙様式）

令和５年○月△日

湘南三浦教育事務所長　殿

　湘南三浦　市
社会教育主事派遣申請書

社会教育主事の派遣について次のとおり申請します。

	名　　称
	人権教育研修会

	対 象 者
	ＰＴＡ会員、社会教育関係課職員　など

	人　 数
	　30人

	形    態
※○で囲む

　その他は

　具体的に
	講義・演習　　　指導・助言　　　座談会
その他（　　　　　　　　）

	【派遣希望日】

	第１希望
	６月　24日（金）　10：00　　～　12：00

	第２希望
	６月　24日（金）　13：30　　～　15：30

	第３希望
	７月　４日（月）　10：00　　～　12：00

	所 属 名
	　湘南市三浦小学校ＰＴＡ

	所属長名
	　湘南　三浦
	電話
	　0466-21-2111(511)

	所 在 地
	　藤沢市鵠沼石上２－７－１

	備　考（要望など）

　・研修の途中で、グループ協議の時間を入れてください。
　・内容は、「子どもの人権」でお願いします。
　・研修等で活用できるアクティビティを入れてください。

※本様式を事務所へ送付する場合は、下記の表のとおり、御所属の各市町教育委員会関係課宛てへ御送付ください。
	鎌倉市
	学務課

	藤沢市
	教育総務課

	茅ヶ崎市
	社会教育課

	逗子市
	社会教育課

	三浦市
	教育総務課

	葉山町
	生涯学習課

	寒川町
	教育政策課

※お電話やメールによるお問合せも受け付けております。
℡0466-26-2111(内線511)、メールshonanmiura.4110.edu.shidou@pref.kanagawa.lg.jp